

Årsredovisning
för
Ekekullas LM AB
559227-1117
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekekullas LM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tranås 2023-06-20



Johan Gustavsson

Styrelsen för Ekekullas LM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med mjölk- och kött produktion och växtodling, samt måleri- och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	7 042	5 357	6 001
Resultat efter finansiella poster	2 204	1 331	2 229
Soliditet (%)	51	35	30

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30% mot föregående år, huvudsakligen beroende på högre avräkningspris på sålda produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	741 592	459 199	1 250 791
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		459 199	-459 199	0
Årets resultat			1 256 633	1 256 633
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 791	1 256 633	2 507 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 200 791
årets vinst	1 256 633
	2 457 424

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 457 424
	2 457 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *ds*

2023071218085

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 041 709	5 357 202
Övriga rörelseintäkter		97 024	116 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 138 733	5 474 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 359 821	-1 350 008
Övriga externa kostnader		-2 129 047	-1 522 981
Personalkostnader	2	-845 731	-855 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-578 688	-423 313
Summa rörelsekostnader		-4 913 287	-4 151 526
Rörelseresultat		2 225 446	1 322 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 820	27 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 723	-28 023
Summa finansiella poster		-21 903	-809
Resultat efter finansiella poster		2 203 543	1 321 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		-276 000	-610 000
Övriga bokslutsdispositioner		75 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-691 000	-750 000
Resultat före skatt		1 512 543	571 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 910	-112 502
Årets resultat		1 256 633	459 199

kl

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningsdjur	3	753 200	662 160
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 433 417	3 640 345
Summa materiella anläggningstillgångar		4 186 617	4 302 505

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar		61 321	30 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 321	30 300
Summa anläggningstillgångar		4 247 938	4 332 805

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		484 709	515 477
Djur i lager		905 680	720 310
Summa varulager		1 390 389	1 235 787

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		244 940	189 342
Övriga fordringar		202 899	568 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		567 485	174 726
Summa kortfristiga fordringar		1 015 324	932 429

Kassa och bank

Kassa och bank		2 568 683	1 801 206
Summa kassa och bank		2 568 683	1 801 206
Summa omsättningstillgångar		4 974 396	3 969 422

SUMMA TILLGÅNGAR

9 222 334

8 302 227

h

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 200 791

741 592

Årets resultat

1 256 633

459 199

Summa fritt eget kapital

2 457 424

1 200 791

Summa eget kapital

2 507 424

1 250 791

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

984 000

494 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 629 000

1 353 000

Övriga obeskattade reserver

113 000

188 000

Summa obeskattade reserver

2 726 000

2 035 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 151 837

1 573 586

Summa långfristiga skulder

1 151 837

1 573 586

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

305 996

987 000

Leverantörsskulder

404 450

85 019

Skatteskulder

188 647

318 146

Övriga skulder

1 898 848

2 022 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 132

30 001

Summa kortfristiga skulder

2 837 073

3 442 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 222 334

8 302 227

ku

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningsdjur	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Anläggningsdjur

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 200	671 800
Försäljningar/utrangeringar	-266 000	-249 600
Omklassificeringar	408 000	336 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 200	758 200
Ingående avskrivningar	-96 040	-51 380
Försäljningar/utrangeringar	30 800	18 060
Årets avskrivningar	-81 760	-62 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 000	-96 040
Utgående redovisat värde	753 200	662 160

lu

2023071218089

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 345 711	3 037 335
Inköp	290 000	1 320 431
Försäljningar/utrangeringar		-12 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 635 711	4 345 711
Ingående avskrivningar	-705 366	-347 385
Försäljningar/utrangeringar		2 612
Årets avskrivningar	-496 928	-360 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 202 294	-705 366
Utgående redovisat värde	3 433 417	3 640 345

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	80 000	220 000
	80 000	220 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	929 732	2 131 009
	2 129 732	3 331 009

Tranås 2023-05-31


Johan Gustavsson
Ordförande

Evelina Karlsson



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20


Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
